
THERMIA LEGEND –
ŠVEDIŠKĄ LAGOM 
FILOSOFIJĄ ATITINKANTIS 
ŠILUMOS SIURBLYS

Nordic  
Logic



PAKANKAMAI 
ŠILTA ŽIEMĄ, 
PAKANKAMAI 
VĖSU VASARĄ, 
UŽ PRIIMTINĄ 
KAINĄ
 Kartais Lagom (šved. nei per daug, 
nei per mažai) yra tai, ko reikia. 
Thermia Legend yra geoterminis 
šilumos siurblys su fiksuoto greičio 
kompresoriumi, užtikrinančiu 
patikimą veikimą ištisus metus. 

Legend yra vieno geriausių Thermia 
šilumos siurblių Diplomat Optimum 
įpėdinis, sukurtas remiantis kelių 
dešimtmečių produktų kūrimo patirtimi. 
Kitaip tariant, Thermia žino, kad tai 
veikia. Kiekvieną kartą, kai to reikia.



GERESNIS
NEI GERAS
Thermia Legend yra paprastas, 
modernus ir elegantiškas geoterminis 
šilumos siurblys. Jis turi įspūdingą 
privalumų sąrašą:

 Efektyvus šilumos ir komforto 
užtikrinimas; 

 Didelis paruošiamo karšto vandens 
kiekis (230-250 litrų); 

 Aukšta kokybė ir patikimumas; 

 Kainos ir kokybės santykis.

Legend – idealus pasirinkimas, jei 
norite švaraus, tylaus ir tvaraus šilumos 
siurblio, kuris jus sušildytų ir aprūpintų 
dideliu kiekiu karšto vandens. Metai 
iš metų. Ir, jei reikės, savo patogumui 
galėsite papildyti sistemą pasyvaus 
vėsinimo moduliu ir kitais pasirenkamais 
priedais.



ŽALIA,
ŠVARU IR
PATOGU
Geoterminis šildymas – perspektyvi investicija 
į jūsų namų komfortą ir tvirtas įsipareigojimas 
siekti tvaresnės ateities.

ITIN
VEIKSMINGAS
(SCOP* 5.24)

TYLUS
PARTNERIS 
(41 dB(A))

DIDELIS  
KIEKIS KARŠTO 

VANDENS
(250L)



Thermia Legend yra geoterminis 
šilumos siurblys su fiksuoto greičio 
kompresoriumi, užtikrinančiu patikimą 
veikimą ištisus metus. Energiją 
imant iš žemės išnaudojama nieko 
nekainuojanti saulės energija. Tai 
reiškia, kad jūsų šilumos siurblys tiekia 
daugiau energijos nei jos sunaudoja. 
Tai patvirtina aukštas sezoninis 
naudingumo koeficientas (SCOP*). Juo 
visuomet turėtumėte pasidomėti, kai 
ieškote šilumos siurblio savo namams. 

Jei norite, kad vasarą namai būtų 
vėsinami, kaip papildomą funkciją 
galite pridėti pasyvaus vėsinimo 
modulį.

ŠILTA
ŽIEMĄ

0 -10°C

24°C
30°C

0 -10°C

22°C
-10°C

0 -10°C

24°C
30°C

0 -10°C

22°C
-10°C

ntegruota vandens stratifikacijos (TWS) 
sistema – Thermia sukurta technologija – 
užtikrina neįtikėtinai spartų buitinio 
karšto vandens ruošimą. Thermia Legend 
paruošia 230–250 litrų karšto vandens 
kur kas greičiau nei kiti šilumos siurbliai. 
Tai reiškia, kad pasirinkę Thermia Legend 
turėsite didesnį karšto vandens kiekį, 
kuris bus paruošiamas greičiau ir už 
reikšmingai mažesnę kainą.

DAUGIAU KARŠTO 
VANDENS. GREIČIAU

Thermia Legend naudoja naują 
gamtai draugišką šaltnešį R452B, 
kuris pasižymi 66 % mažesniu GWP* 
(globalinio šiltėjimo potencialas) 
ir atitinka ES F-dujų reglamentą.  
Thermia yra pirmasis geoterminių 
šilumos siurblių gamintojas pasaulyje 
šilumos siurbliams naudojantis šį 
šaltnešį.

ŽALIAS
PĖDSAKAS



Thermia Legend yra elegantiško 
dizaino, baltos spalvos šilumos 
siurblys, diskretiškai prisitaikantis 
prie bet kokio interjero. Jis turi juodą 
skaidrų priekinį skydelis su mygtukais 
ir paprastu, intuityviu meniu, 
užtikrinančiu lengvą valdymą tuo 
atveju, jei prireiktų pakeisti kokius nors 
nustatymus. Sukurtas taip, kad įsilietų 
į interjerą ir atliktų tai, ko reikia.

Šiame šilumos siurblyje sumontuoti 
A klasės cirkuliaciniai siurbliai ir 
įdiegta patikrinta technologija, todėl 
jis veiks daugybę metų. Dėl aptakaus 
ir kompaktiško dizaino jį paprasta 
montuoti, o eksploatacinės išlaidos yra 
nedidelės. Todėl per ilgą eksploatacijos 
laikotarpį jis užtikrina itin patrauklią 
investicijų grąžą.

O jei norite pasilepinti kai kuriomis 
papildomomis funkcijomis, 
Thermia Legend galima patobulinti 
pasirenkant papildomą pasyvaus 
vėsinimo arba nuotolinio valdymo 
modulį.

VERTĖ
ATITINKANTI KAINĄ

PAPILDOMOS
FUNKCIJOS

TINKA MANO 
NAMAMS



Thermia Legend 4 Legend 6 Legend 8 Legend 10
Legend  
Duo 13

Legend  
Duo 17

Šaltnešis R452B

Galingumas (kW) 4 6 8 10 13 17

SCOP* GRINDINIS ŠILDYMAS — šaltas klimatas 4,72 4,87 5,10 5,24 5,09 4,92

Karšto vandens kiekis (l) 250 250 230 240
240 / 385

(su pasirenkamu 
karšto vandens 

boileriu)

390
 (su pasirenkamu 
karšto vandens 

boileriu)

Triukšmingumas (dB(A) EN12102 (0/35) 40 40 41 41 45 45

 CO2 ekvivalentas (kg) 401 401 593 628 698 873

Thermia Legend yra geoterminis 
šilumos siurblys su fiksuoto greičio 
kompresoriumi. Todėl svarbu pasirinkti 
jūsų namams tinkamą galingumą. 
Galima rinktis iš šešių skirtingų 
galingumų, nuo 4 iki 17 kW. Legend 

Duo 13 ir 17 komplektuojamas su 
išoriniu karšto vandens boileriu (MBH 
Legend). Rekomenduojame pasitarti 
su artimiausiu Thermia montuotoju, 
kuris patars, kaip pasirinkti idealų 
modelį.

*GWP – globalinio šiltėjimo potencialas, apibūdinantis produkto CO2 pėdsaką visu jo gyvavimo laikotarpiu nuo jo pagaminimo iki utilizavimo ir neapimantis CO2 sutaupymo dėl 
elektros energijos šaltinio ir energijos vartojimo efektyvumo.
**SCOP (sezoninis naudingumo koeficientas pagal EN14825 standartą) – tai matavimo vienetas, nurodantis vidutinį metinį šilumos siurblio efektyvumą, įvertinant oro sąlygas 
visais metų laikais. Taip gaunamas tikroviškas vaizdas, leidžiantis daug lengviau palyginti skirtingų gamintojų ir skirtingų modelių šilumos siurblius. Šis palyginimas suteikia 
daugiau informacijos apie naudingumą nei COP (naudingumo koeficientas, angl. Coefficient of Performance) vertė, kuri yra paremta vienu vandens mėginiu, viena šildymo 
temperatūra ir tik vienu matavimo tašku.

PRITAIKYKITE ŠILUMOS SIURBLIO  
GALINGUMĄ SAVO NAMAMS

ENERGINIS
NAŠUMAS LEGEND

Energinė klasė pagal Ecodesign  
direktyvą 811/2013

Kai šilumos siurblys yra integruotos  
sistemos dalis

Kai šilumos siurblys yra vienintelis  
šilumos šaltinis

Karšto vandens boileris 184 litrai

Galimas galingumas (kW) 4/6/8/10/13/17

Trifazis 
vienfazis

400V 3N visi modeliai,  
230V 1N tik 8 kW ir 10 kW



NOVATORIŠKI
ŠILUMOS SIURBLIAI
Jau 50 metų visus savo išteklius 
ir žinias  skiriame kurti ir tobulinti  
vieną produktą – šilumos siurblį. 
Mūsų  dėmesys geoterminei 
energijai  suteikė mums pasaulyje 
pirmaujančių žinių  apie šilumos 
siurblių technologiją.     

SUPROJEKTUOTI  
SU AISTRA
Išties tvarius atsinaujinančios 
energijos sprendimus gali sukurti 
tik atsidavę ir kompromisų 
nepripažįstantys ekspertai. Kai 
kuriuos aukščiausią Europoje 
kvalifikaciją turinčius inžinierius 
galite rasti mūsų nuosavame 
tyrimų ir plėtros centre.

SUKURTI  
ŠVEDIJOJE
Visi mūsų gaminiai sukurti, 
pagaminti ir išbandyti 
Švedijoje  naudojant naujausias 
technologijas ir  aukščiausios 
kokybės komponentus. Visi mūsų  
geoterminių šilumos siurblių 
komponentai gaminami Europoje, 
pasaulyje pirmaujančių pramonės  
specialistų.

THERMIA
PIRMIEJI ŽALIOJOJE 
ENERGIJOJE
NUO 1923

www.nordiclogic.lt
www.thermia.com

Nordic  
Logic UAB Nordic Logic

Oficialus įgaliotas Thermia atstovas Lietuvoje
+370 611 56 798
hej@nordiclogic.lt
Vinciūniškių g. 4, Vilnius


